
 

 

Verantwoordelijken SINT-HERMES Ronse    

Algemeen: tel. 055 21 37 79; e-mail mtjoen@gmail.com 

Sint-Hermesstraat 2, 9600 Ronse 

Rector Basiliek Michel T’Joen mtjoen@gmail.com 055/21 37 79  

Organist-Koorleider Geert De Praetere  geert.dp@telenet.be 0473/887663  

Diaken Paul Hantson paulhantson@gmail.com 0495/444689  

Koster &Toezicht kerkgebouw Andre Van Assche andre_vanassche@hotmail.com 0495/254280  

Aanvragen Dopen Paul Hantson paulhantson@gmail.com 0495/444689  

Eerste communie Paul Hantson paulhantson@gmail.com 0495/444689  

Vormselcatechese Miet Lefevere lefeveremiet@hotmail.com 0478/481159  

Aanvragen Huwelijken Michel T’Joen mtjoen@gmail.com 055/21 37 79  

Aanvragen Uitvaarten Michel T’Joen mtjoen@gmail.com 055/21 37 79  

Communie aan huis Paul Hantson paulhantson@gmail.com 0495/444689  

Lectoren Paul Hantson paulhantson@gmail.com 0495/444689  

Aanvragen Misintenties  Sint-Hermesbasiliek  
Kapel O.L.V. Wittentak 
 

hermesronse@gmail.com 055/21 37 79 Onthaal Basiliek: 
weekdagen van 10-11u; zaterdag: na 
Mis 17u; zondag:  na Mis 10u 

Voorzitster Parochieploeg Lucienne Vandenabeele lucienne.vandenabeele@telenet.be 055/21 54 64  

Liturgische werkgroep Zr. Greta Vandevelde greta.vdvelde@gmail.com 0479/886293  

Parochie assistente Nadine Thienpont nadine.thienpont@outlook.be 0476/529174  

Voorzitter Kerkfabriek André Bellinck andre.bellinck@telenet.be 055/216108 0476/312408 

Wittentakcomité Pierrette Tonneau, secr.  tonneaupierrette@hotmail.com 055/21 32 62 0494/693535 

Teksten Parochieblad Zr. Renelde Van Assche  
 

pbronse@gmail.com 0499/211636  

Abonnementen Parochieblad Cecile Van Crombrugge abpbronse@gmail.com 055/21 55 55  

Ab. en teksten Dimanche Georges Bockstal geboc@scarlet.be 055/21 43 19  



 

 

Verantw. Zaal ’t Kapittel Patrick Oufflin patrick.oufflin@pandora.be 055/21 75 41  

Voorzitter  St.-Gregoriuskoor Bruno Godon brunogodon@skynet.be 0477/133575  

Voorzitter Schola Gregoriana Paul Béatse paul.beatse@telenet.be 0474/976279  

Voorzitter VZW Parochiale 
Werken Ronse 

Michel T’Joen mtjoen@gmail.com 055/213779  

Verantw. Samana Lucienne Vandenabeele Lucienne.vandenabeele@telenet.be 055/21 54 64  

Voorzitter Sted. Fiertelcomité Yves Lenoir  yveslenoir@telenet.be 055/60 30 98 0495/802458 

Voorzitter OKRA Damien Van Wambeke davawa.ronse@skynet.be 055/21 16 74 0476/713119 

Verantw. KVG Dany Vanavermaete dany.vanavermaete@outlook.com 055/21 73 41 0496/981925 

Voorzitter Femma Rita Slots Rita.slots@telenet.be 055/21 89 57  

Auxilior 2000 Nele Debaets auxilior2000@telenet.be 055/20 63 81  

 

 


